ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от									             №

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу решений Совета депутатов сельского поселения Красноленинский

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

                                                          РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов сельского поселения Красноленинский:
 - от 16.03.2016 № 12 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов сельского поселения Красноленинский, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- от 16.03.2016 № 13 «О положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов сельского поселения Красноленинский».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский		          	            С.А.Кожевникова